Малиновский сельский Совет депутатов
Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка
08.10.2018									№74

О формировании Избирательной комиссии муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края

В соответствии со статьями 20, 22 и 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 13 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.35 главы 6 Устава Малиновского сельсовета Саянского района, на основании решения Малиновского сельского Совета депутатов от 07.09.2018 №73, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края в количестве 6 (шести) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
ЗМЕЙКО ВИКТОРА СТЕПАНОВИЧА 16.06.1967 года рождения, имеющего среднее образование, работающего кочегаром в МУП «Теплоком», предложенного для назначения в состав комиссии группой избирателей;
ЗМЕЙКО ТАТЬЯНУ ПЕТРОВНУ 26.03.1970 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую директором Малиновского СДК, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей;
РЕПИНУ ЛЮДМИЛУ АЛЕКСАНДРОВНУ 01.04.1967 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую учителем в МКОУ Малиновская ООШ, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей;
ТЕЛИЦИНУ ЛЮБОВЬ ВИКТОРОВНУ 17.01.1961 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую уборщицей в администрации Малиновского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
ХОМЯКОВУ ГАЛИНУ СЕРГЕЕВНУ 21.04.1964 года рождения, имеющую среднее  специальное образование, не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей;
ЧЕПУРОВУ НАТАЛЬЮ ЮРЬЕВНУ 15.04.1991 года рождения, имеющую среднее образование, не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей.
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава Малиновского сельсовета					А. И. Мазуров